



जिला स्वास्थ्य समिति, बेगूसराय



Application Accepted - Applied for the Post of PMW - Till Dt-30.06.2018

PMW के नियोजनार्थ कुल अभिप्राप्त 26 आवेदनों को निदेशानुसार जिला स्तरीय स्कर्टनी समिति के द्वारा जांच किया गया जिसमें विज्ञापन में प्रकाशित आवश्यक शर्तों एवं अर्हता के मानक को पूरा करने के आलोक में 03 आवेदनों को स्वीकृत किया गया। स्वीकृत किए गए 03 आवेदकों की सूची निम्नलिखित है, स्वीकृत आवेदन वाले अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक **29-10-2018** को **1:00 PM** बजे से समाहरणालय कारगिल विजय भवन में अपने सभी मूल कागजातों यथा - प्रमाण पत्र, अंकपत्र इत्यादि के साथ सभी की 02 छाया प्रति पासपोर्ट साईज फोटो के साथ अचूक रूप से उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

S.N O NO	APPLICANT	PERMANENT ADDRESS	DOB	CAT	DD Number	DD Date	DD AMT	Affidavit	COMP CERT	DURATION	DETAILS OF EXPERIENCE	EXP IN YEAR	APPLICATION STATUS (ACCEPTED)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	385	POONAM KUMARI	AT+PO- SAMSARA, P.S- MANSURCHAK, DIST- BEGUSARAI, PIN-851128	31-01-1995	GEN	378407	25-06-2018	500	YES	YES	1 YEAR	0	ACCEPTED	
21	478	SAKET KUMAR PRASAD	VILL+POST-SHAPUR BAGHAUNI, PS- WAINI(OP) DIST- SAMASTIPUR, PIN- 848131	05-04-1988	SC	156804	26-06-2018	250	YES	YES	23/02/2010 TO 03/03/2011 VOLENTTEER IN DIST BRANCH INDIAN RED CROSS	1.1Y	ACCEPTED	
23	534	PRIVANKA KUMARI	D/O- RAMI KARAN SINGH, VILL+POST- TETARI, P.S-DANDARI, DIST- BEGUSARAI, PIN-851211	31-03-1997	GEN	981241	26-06-2018	500	YES	YES	15.06.2012 TO 20.06.2018, PMW SAMI UTTHAN, GANDHI GRAM KUSTH ASHRAM, MUZAFFARPUR.	>6 Y	ACCEPTED	

D.D.C
BEGUSARAI